kadastrinės vietovės gr. Š-4 ir jame esančių valstybei priklausančių melioracijos statinių remonto ir

priežiūros darbai“), o Užsakovas įsipareigoja atliktų darbų rezultatą priimti ir už jį sumokėti.

II. SUTARTIES KAINA

2. Sutarties kaina su PVM yra 22467,87 EUR (dvidešimt du tūkstančiai keturi šimtai

šešiasdešimt septyni eurai 87 ct) fiksuota, galutinė ir nekintama, nustatyta mažos vertės pirkimo

skelbiamos apklausos būdu.

3. Sutarties esminė sąlyga yra pirkimo sutarties fiksuota kaina, kuri nebus perskaičiuojama

dėl kainų lygio pasikeitimo.

4. Pasikeitus PVM dydžiui Sutarties objekto kaina keičiama proporcingai PVM pasikeitimo